
 

 

 
LĪVĀNU NOVADA DOME 

LĪVĀNU BĒRNU UN JAUNIEŠU CENTRS 

Reģ. Nr. 1851900391 

Rīgas ielā 4b, Līvānos, LV – 5316, tālrunis 65342581, fakss 65342582, e-pasts: lbjc@livani.lv 

 

Līvānos 

 

 

APSTIPRINU 

Līvānu bērnu un jauniešu centra direktore 

________________ Valentīna Poikāne 

28.09.2011. 

 

INTERAKTĪVS PASĀKUMS  JAUNIEŠIEM  

"Programma AWARD – tavs izaicinājums!” 
 

N O L I K U M S  
 

Mērķis 

1. Popularizēt starptautisko jauniešu pašaudzināšanas programmu Award, iesaistot tajā 

aizvien vairāk jauniešu un veidojot viņos vēlmi būt radošiem, patstāvīgiem un 

aktīviem. 

2. Izglītot jauniešus, mācot jaunas prasmes, darot brīvprātīgo darbu un attīstot 

organizatora, komandas darba un līderības prasmes. 

3. Atzīmēt starptautiskās programmas AWARD piecu gadu darbību Latvijā. 
 

Organizatori 

Līvānu bērnu un jauniešu centrs sadarbībā ar Valsts izglītības satura centru (VISC), 
Līvānu novada domi un izglītības iestādēm. 
 

Dalībnieki 

Vispārējās, interešu, profesionālās, speciālās izglītības iestāžu jaunieši. 

 

Pasākumi tiek organizēti trīs vēsturiskajos novados: 

Vidzemē:  2011.gada 29.-30.aprīlī, Alūksnē 

Kurzemē:  2011.gada 13. - 14.maijā, Kandavā 

Zemgalē:  2011.gada 16. - 17.septembrī, Jaunjelgavā 

Latgalē :  2011,gada 14.-15.oktobrī, Līvānos 

 

Latgales pasākumā piedalās: Aglonas novads, Baltinavas novads, Balvu novads, Ciblas 
novads, Dagdas novads, Daugavpils pilsēta un novads, Ilūkstes novads, Kārsavas novads, 
Krāslavas novads, Līvānu novads, Ludzas novads, Preiļu novads, Rēzeknes pilsēta un novads, 
Rugāju novads, Viļakas novads, Viļānu novads, Zilupes novads, Vārkavas novads un Riebiņu 
novads. 

mailto:lbjc@livani.lv


 

 

Vieta un laiks  

2011.gada 14.-15.oktobris, Līvāni, Rīgas iela 101 - Līvānu 1.vidusskola 

 

Norise 

Pasākuma programma ir veidota divām dienām: 

 14.oktobrī, plkst. 17:00 plānota dalībnieku ierašanās Līvānos. Vakara gaitā 

tiks organizētas vakariņas un iepazīšanās un atpūtas vakars (līdz pl.24:00) ar 

prezentācijām, spēlēm un dejām. Līdzi ņemami groziņi. 

Uz šo vakara daļu katrai dalībnieku grupai ir jāsagatavo neliels priekšnesums 

(pilnīgi brīvā formā – spēle, skečs, dziesma u.tml.) par tēmu „Kā/kādu es 

pazīstu programmu AWARD”. 

Nakšņošana paredzēta Līvānu 1.vidusskolas telpās, tāpēc dalībniekiem līdzi 

jāņem tūrisma matracītis un guļammaiss, kā arī personiskās higiēnas 

piederumi. 

 15.oktobrī plānotas sportiskas un tūrisma aktivitātes brīvā dabā (ar 

velosipēdiem, laivām, komandas spēlēm u.tml.), tāpēc organizatori iesaka 

dalībniekus nodrošināties ar laika apstākļiem piemērotu apģērbu (vēlams 

paņemt līdzi arī rezerves drēbes). Plkst.14:00-15:00 izbraukšana uz mājām.  

Detalizēta pasākuma programma tiks izsūtīta visiem dalībniekiem, pēc pieteikšanās. 

 

Pieteikšanās 

Dalību pasākumā lūdzam pieteikt elektroniski, aizpildot pieteikuma veidlapu (skatīt 

pielikums Nr.1.), kura jānosūta uz e-pastu inga.zvaigzne@livani.lv līdz 10.oktobrim.  

Jautājumu vai neskaidrību gadījumā lūdzam zvanīt vai rakstīt: kontaktpersona Inga 

Zvaigzne - Sniķere, tel. 65342582, mob.: 29440286. 
 

Finansējums 

Dalībnieku piedalīšanos pasākumā finansē pašvaldība vai iestāde, kuru dalībnieki 
pārstāv. Naktsmītnes nodrošina pasākumu organizatori.  

Dalībnieki paši sedz ēdināšanas izdevumus, kopējā summa no viena dalībnieka par 
abām dienām ir Ls 3,20. Paredzētais silto ēdienreižu skaits ir: 

14.10. – vakariņas plkst.18:00 
15.10. – brokastis plkst.9:00 
15.10. – pusdienas plkst.14:00 

 
 

 

 

mailto:inga.zvaigzne@livani.lv

